
 
Великокучурівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів імені В. Бузенка 

Великокучурівської сільської ради Чернівецького району  

Чернівецької області  
вул.Головна 20-а, с.Великий Кучурів, Чернівецький район, Чернівецька область, 59052 

тел.  67-2-99, e-mail: kuchurovvv@ukr.net   Код ЄДРПОУ 21440594 

 

Наказ 
16.04.2021 р.                                                                                               № 46 о/д 
 

Про продовження проведення  

навчальних занять за допомогою  

дистанційних технологій 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про забезпечення 

санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», постанови 

Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19» 

пункт 16, до п. 2 рішення позачергового засідання обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 09.03.2021 № 7 

«Про розвиток епідемічної ситуації на території Чернівецької області, 

зумовленої гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», до підпункту 6 пункту 2 протокольного 

рішення позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 26.02.2021 № 4 щодо 

організації освітнього процесу в закладах освіти всіх типів і форм власності, 

листа Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної 

адміністрації № 01-33/1012 від 15.04.2021 р., з поширенням гострої 

респіраторної вірусної інфекції та грипу, а також з метою вжиття 

невідкладних заходів, спрямованих на збереження життя та здоров’я дітей та 

належну організацію освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити освітній процес з 19.04.2021 року з використанням 

технологій дистанційного навчання до моменту покращення ситуації з 

поширенням гострої респіраторної вірусної інфекції, грипу та COVID-19. 

2. Класним керівникам кожного дня надавати дані секретарю закладу 

про хворих дітей в класі. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                   Директор ЗЗСО                                              Альона ТОМИНЕЦЬ 

     

З наказом ознайомлені на нараді _______________________ 

mailto:kuchurovvv@ukr.net

